tecnologici (elettrico ed idrico) del tipo sotto traccia, pavimentazione in gres e pareti 

rifinite con intonaco civile e tinteggiatura in colore chiaro. Riportato al N.C.E.U. del 

Comune di Salerno al Foglio 10, particella 135, sub 11, piano T cl.1 Cat. C/3, consistenza 

148 mq. 

Il prezzo base è stabilito in € 50.496,00 (cinquantamilaquattrocentonovantasei/00), 

prezzo ribassato del 20% rispetto al prezzo base d’asta dell’ultimo tentativo di vendita. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta 

minima di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non eccedente 1/4 dello 

stesso e quindi non inferiore ad €37.872,00 (trentasettemilaottocentosettantadue/00). 

CONDIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

L’immobile viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova così come 

identificato, descritto e valutato dall’esperto nominato ing. S. Mazzei nella relazione 

depositata presso la Cancelleria del Giudice dell'Esecuzione del Tribunale di Salerno, con